Q/MoMÜx^ia/cia. de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 361/2021

São Roque, 6 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

CO CD

O CO
<DI
f- cn

p
O)

Tem o presente a grata satisfação de e-E
0) o

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa 3°
CO 0)
ca -

Excelência no sentido de encaminhar ao executivo o Balancete da ^ ^CO o

Receita/Despesa referente ao mês de junho de 2021.

Ao

Excelentíssimo Senhor -S |
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO I §

CO ^
DD. Prefeito da Estância Turística de f |

7Í

O

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 9? s

protestos de estima e consideração. |b
CC cc
< "w
^ P

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

^ O
< o

QE
_1 o

P o^ ro

Presidente 8.|
SE
SS

íl
.9>o
•D O

São Roque - SP :l

PROTOCOLO N° CETSR 06/07/2021 -17:09 7681/2021 E &
CO^
Q. Q)
'O w
ü w

Q)
ü

O ^

S"!
i|
o °

•D O

to 0iu|
o
o

(O

cõ
CL

<
A

t
X

A

R
e
m

e
ss

a
-

C
o

n
v

en
en

te
s

T
ip

o
5

C
o

n
v

ê
n

io

N
ú

m
e
ro

d
o

E
x

tr
a
to

•

V
e
n

c
im

e
n

to

Q
u

an
ti

d
ad

e
E

xp
ec

ta
ti

va
—

V
al

or
E

x
p

ec
ta

ti
v

a
R

S

2
8

0
4

7
-0

G
A

M
A

R
A

M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
S

A
O

R
O

Q
U

E

1
4

0
-
6

1
0

/0
6

/2
0

2
1 8

1
1

.5
0

5
,5

6

R
es

u
m

o
d

o
s

P
ag

am
en

to
s

Q
u

a
n

ti
d

a
d

e
V

al
or

I
P

a
g

a
m

e
n

to
s

In
te

g
ra

is
8

R
S

11
.5

05
,5

6
1

P
a
g

a
m

e
n

to
s

P
ar

ci
ai

s
-

R
S

P
ag

am
en

to
V

er
b

a
R

es
ci

só
ri

a
-

RS
-

1
D

es
co

n
to

em
F

ol
ha

(V
al

or
d

o
R

ep
as

se
)

8
R

S
1

1
.5

0
5

,5
6

1
1

E
x

c
lu

sõ
e
s

P
a
rc

ia
is

-
R

S

E
x

c
lu

sõ
e
s

-
R

S

T
o

ta
l

n
ã
o

D
e
s
c
o

n
ta

d
o

.n
u

n,
,

,
^

_
.
.
.

R
S